ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-DCA TASSELLO A PERCUSSIONE - SENZA BORDO - IN ACCIAIO
INTERNAMENTE FILETTATO
Ancorante internamente filettato facile da installare grazie all'espansione a battuta
Approvazioni e rapporti
• ETA-13/0584
Informazioni sul prodotto

ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Diametro esterno Lunghezza
lunghezza filettatu­
ra interna
Diametro del foro
d d
nom
L l
g
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M6
R-DCA-06-25 6 8 25 11 7
R-DCA-06-25-100B 6 8 25 11 7
M8
R-DCA-08-30 8 10 30 14 9
R-DCA-08-30-100B 8 10 30 14 9
M10
R-DCA-10-40 10 12 40 19 12
R-DCA-10-40-50B 10 12 40 19 12
M12
R-DCA-12-50 12 15 50 25 14
R-DCA-12-50-30B 12 15 50 25 14
M16
R-DCA-16-65 16 20 65 28 18
R-DCA-16-65-15B 16 20 65 28 18
M20 R-DCA-20-80 20 25 80 38 22
Installazione
Calcestruzzo
Dimensione M6 M8 M10 M12 M16 M20
diametro del filo d [mm] 6 8 10 12 16 20

R (per EI) = 120 min
CARICO A TRAZIONE O AL TAGLIO
Resistenza caratteristica F
Rk
[kN] 0.20 0.50 0.80 1.60 2.50
Dati logistici
Codice Prodotto
Ancorante Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Diametro
[mm]
Lunghezza
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-DCA-06-251) 6 25 100 1000 36000 0.67 6.7 271.2 5010445771088
R-DCA-06-25-100B1) 6 25 100 1700 54400 0.70 11.9 410.8 5906675441221
R-DCA-08-301) 8 30 100 1000 60000 1.19 11.9 744.0 5010445771200
R-DCA-08-30-100B1) 8 30 100 1600 64000 1.20 19.2 798.0 5906675439112
R-DCA-10-401) 10 40 50 500 37500 1.15 11.5 892.5 5906675151687
R-DCA-10-40-50B1) 10 40 50 900 28800 1.15 20.7 692.4 5906675439136
R-DCA-12-501) 12 50 50 400 18000 2.3 18.3 854.4 5906675152004
R-DCA-12-50-30B1) 12 50 30 360 11520 1.50 18.0 606.0 5906675438108
R-DCA-16-651) 16 65 25 100 6000 2.7 10.8 680.4 5010445771507
R-DCA-16-65-15B1) 16 65 15 180 5760 1.53 18.4 617.5 5906675438115
R-DCA-20-801) 20 80 15 90 3240 3.0 18.1 680.9 5010445002298
1) ETA-13/0584